
コンクリート床版用標準タイプ （価格は税抜）

φ20
(⑤樹脂)

φ25
(⑤鋼管PF

(緩み止め付))
標−０ ①，②60，③90，②60，⑤ 160 〜 190 26,560 35,360 27,020
標−１ ①，②70，③105，②70，⑤ 180 〜 225 26,560 35,360 27,020
標−２ ①，②70，③140，④100，⑤ 210 〜 290 28,460 37,260 28,920
標−３ ①，②70，③170，④130，⑤ 240 〜 350 28,710 37,510 29,170
標−４ ①，④130，③170，④130，⑤ 300 〜 410 30,410 39,210 30,870
標−５ ①，②70，③300，④130，⑤ 380 〜 480 31,230 40,030 31,690
標−６ ①，④130，③300，④130，⑤   440 〜 540 32,930 41,730 33,390
標−７ ①，②70，③170，④130，③300，④130，⑤ 540 〜 740 44,670 53,470 45,130
標−８ ①，②70，③600，④130，⑤ 680 〜 780 45,540 54,340 46,000
標−９ ①，④130，③300，④130，③300，④130，⑤ 740 〜 930 48,890 57,690 49,350
標−１０ ①，④130，③170，④130，③600，④130，⑤ 900 〜 1100 60,680 69,480 61,140
標−１１ ①，④130，③300，④130，③600，④130，⑤ 1040 〜 1230 63,200 72,000 63,660
標−１２ ①，④130，③170，④130，③300，④130，③600，④130，⑤ 1200 〜 1490 76,640 85,440 77,100
標−１３ ①，④130，③600，④130，③600，④130，⑤ 1340 〜 1530 77,510 86,310 77,970

鋼床版用  

①， Ⅰ型, ⑤
①， Ⅱ型, ⑤

床版下面導水管（フレキシブルチューブ）  

両ナット 4,430
両ナット 10,170

要注意＊SUSフレキシブルチューブφ20は、L=500ｍｍ未満でご使用下さい。
    床版下面での導水管は、塩ビ管・ガス管等の雨水排水管をご使用いただき、
    SUSフレキシブルチューブφ20を『取り出し管』として挿入して下さい。
    やむを得ずSUSフレキシブルチューブφ20をL=500ｍｍ以上での使用が避けられない場合は、
    本体構成部材⑤を「鋼管PF(緩み止め付)」に指定し、SUSフレキシブルチューブφ25をご使用下さい。
    ただし、落下防止対策は必ず実施願います。
    (「鋼管PF(緩み止め付)」には落下防止ワイヤー1セットが付きます)
＜特記事項＞
1） 運送は一般混載便です。
2） 本体５本以下は運賃別途となります。
3） フレキシブルチューブは１ｍ未満でも１ｍ価格を最低保証価格としております。
4） 既設用には必要数の吊り金具とゴムパッキンが、新設用には固定金具２個が付きます。
5） 上記表以外の床版厚又は､曲げものは別途御見積りとなります。
6） 既設用の注入樹脂は床版厚により異なります。 例）床版厚300㎜の場合で約0.42㎏です。
注：フレキシブルチューブ及び注入樹脂の手配は当社にて承っております。
※価格、条件は予告なしに変更する場合があります。

樹脂フレキシブルチューブ
ＳＵＳフレキシブルチューブ

ＳＵＳフレキシブルチューブ

寸法
外径φ20（最大15ｍ/巻）
外径φ25（最大15ｍ/巻）
外径φ25（最大50ｍ/巻）

タ イ プ

31,020 22,680
鋼―Ⅱ (下取付） 22,220 31,020 22,680

スラブドレーン 標準価格表

タイプ 組  合  せ 対応床版厚(㎜)

標準価格（円/組）
フレキシブルチューブ（導水管）タイプ

SUS用
樹脂用
(φ25)

2024年度（2024年4月1日〜2025年3月31日）  

タ イ プ 組 合 せ

標準価格(円)

4,590

3,400
7,740

本体（ｍ）
片ナット
片ナット

標準価格(円/組)
SUS用

樹脂用(φ25)φ20(⑤樹脂)
φ25

(⑤鋼管PF
(緩み止め付))

鋼―Ⅰ (上取付） 22,220

秩父産業株式会社



本体別売品価格表
 （価格は税抜）

単位

1個

1個

ｍ

1個

1式

1式

1組

1組

1組

1組

1組

ｍ

1個

1式

1式

ｍ

1式

m

1組

1組

1組

1組

1組

１セット

※価格、条件は予告なしに変更する場合があります。

1,330

加工費（ＳＵＳフレキシブルチューブ外径φ25用 両側ナット） 1,900

パイラック S-PH3W（20〜45）   S-25C22Cクリップ付

ステンCLサドル（15Ａ）     Ｔ4-25アンカー付

ＳＵＳフレキシブルチューブ（外径φ25、最大15ｍ/巻)

樹脂フレキシブルチューブ（外径φ25、最大50ｍ/巻）

パイラック S-PH1（3〜16）   S-25C22Cクリップ付

パイラック S-PH1W（9〜24）  S-25C22Cクリップ付

袋ナット（ＳＵＳフレキシブルチューブ外径φ25用）※両側ナットは２個使用

加工費（ＳＵＳフレキシブルチューブ外径φ25用 片側ナット）

加工費（樹脂フレキシブルチューブ外径φ25用）

接着剤

1,020

1,160

1,610

パイラック S-PH2W（17〜32）   S-25C22Cクリップ付

ＳＵＳフレキシブルチューブ（外径φ20、最大15ｍ/巻)

パイラック S-PH1（3〜16）  S-19Cクリップ付

パイラック S-PH1W（9〜24） S-19Cクリップ付

パイラック S-PH2W（17〜32）  S-19Cクリップ付

ステン厚サドル（15Ａ）     Ｔ4-25アンカー付

加工費（ＳＵＳフレキシブルチューブ外径φ20用 両側ナット）

1,330

2024年度（2024年4月1日〜2025年3月31日）

1,970

960

推奨注入樹脂(既設用）    コニシE２６０１  ３ｋｇセット 13,500

1,210

1,660

740

3,120

4,510

パイラック S-PH3W（20〜45）  S-19Cクリップ付

140

2,040

品  名

袋ナット（ＳＵＳフレキシブルチューブ外径φ20用）※両側ナットは２個使用 530

加工費（ＳＵＳフレキシブルチューブ外径φ20用 片側ナット） 830

標準価格（円）

ＳＤキャップ(新設用） 1,390

耐熱用ＳＤキャップ 3,450

1,920

970

1,880

1,350

秩父産業株式会社


