スラブドレーン 標準価格表

2024年度(2024年4月1日~2025年3月31日)

コンクリート床版用標準タイプ

(価格は税抜)

	組合せ	対応床版厚(mm)		標準価格(円/組)			
				フレキシブルチューブ(導水管)タイプ			
タイプ				SUS用		樹脂用	
				φ20	φ25 (⑤鋼管PF		
				(⑤樹脂)	(緩み止め付))	(φ25)	
標-0	①, ②60, ③90, ②60, ⑤	160 ~	190	26,560	35,360	27,020	
標-1	①, ②70, ③105,②70, ⑤	180 ~	225	26,560	35,360	27,020	
標-2	①, ②70, ③140,④100,⑤	210 ~	290	28,460	37,260	28,920	
標-3	①, ②70, ③170,④130,⑤	240 ~	350	28,710	37,510	29,170	
標-4	①, ④130,③170,④130,⑤	300 ∼	410	30,410	39,210	30,870	
標-5	①, ②70, ③300,④130,⑤	380 ~	480	31,230	40,030	31,690	
標-6	①, ④130,③300,④130,⑤	440 ~	540	32,930	41,730	33,390	
標-7	①, ②70, ③170,④130,③300,④130,⑤	540 ~	740	44,670	53,470	45,130	
標-8	①, ②70, ③600,④130,⑤	680 ~	780	45,540	54,340	46,000	
標-9	①, ④130,③300,④130,③300,④130,⑤	740 ~	930	48,890	57,690	49,350	
標-10	①, ④130,③170,④130,③600,④130,⑤	900 ~	1100	60,680	69,480	61,140	
標-11	①, ④130,③300,④130,③600,④130,⑤	1040 ~	1230	63,200	72,000	63,660	
標-12	①, ④130,③170,④130,③300,④130,③600,④130,⑤	1200 ~	1490	76,640	85,440	77,100	
標-13	①, ④130,③600,④130,③600,④130,⑤	1340 ~	1530	77,510	86,310	77,970	

鋼床版用

7137 7 7070 13						
	40 A II	標準価格(円/組)				
°		SUS				
タイプ	組合せ	φ20(⑤樹脂)	φ 25 (⑤鋼管PF (緩み止め付))	樹脂用(φ25)		
鋼一 I (上取付)	①, I型,⑤	22,220	31,020	22,680		
鋼一Ⅱ(下取付)	①, Ⅱ型,⑤	22,220	31,020	22,680		

床版下面導水管(フレキ	標準価格(円)				
タ イ プ	寸法	本体 (m)			
SUSフレキシブルチューブ	外径 ø 20(最大15m/巻)	片ナット	3,400	両ナット	4,430
SUSフレキシブルチューブ	外径 ¢ 25(最大15m/巻)	片ナット	7,740	両ナット	10,170
樹脂フレキシブルチューブ	外径 ¢ 25(最大50m/巻)	4,590			

要注意*SUSフレキシブルチューブ ϕ 20は、L=500mm未満でご使用下さい。

床版下面での導水管は、塩ビ管・ガス管等の雨水排水管をご使用いただき、

SUSフレキシブルチューブ ϕ 20を『取り出し管』として挿入して下さい。

やむを得ずSUSフレキシブルチューブ ϕ 20をL=500mm以上での使用が避けられない場合は、

本体構成部材⑤を「鋼管PF(緩み止め付)」に指定し、SUSフレキシブルチューブ ϕ 25をご使用下さい。ただし、落下防止対策は必ず実施願います。

(「鋼管PF(緩み止め付)」には落下防止ワイヤー1セットが付きます)

<特記事項>

- 1) 運送は一般混載便です。
- 2) 本体5本以下は運賃別途となります。
- 3) フレキシブルチューブは1m未満でも1m価格を最低保証価格としております。
- 4) 既設用には必要数の吊り金具とゴムパッキンが、新設用には固定金具2個が付きます。
- 5) 上記表以外の床版厚又は、曲げものは別途御見積りとなります。
- 6) 既設用の注入樹脂は床版厚により異なります。 例) 床版厚300mmの場合で約0.42kgです。

注:フレキシブルチューブ及び注入樹脂の手配は当社にて承っております。

※価格、条件は予告なしに変更する場合があります。

本体別売品価格表 2024年度(2024年4月1日~2025年3月31日)

(価格は税抜)

品 名	単位	標準価格(円)
SDキャップ(新設用)	1個	1,390
耐熱用SDキャップ	1個	3,450
SUSフレキシブルチューブ(外径 φ 20、最大15 m/巻)	m	2,040
袋ナット(SUSフレキシブルチューブ外径 ф 20用)※両側ナットは2個使用	1個	530
加工費(SUSフレキシブルチューブ外径φ20用 片側ナット)	1式	830
加工費(SUSフレキシブルチューブ外径φ20用 両側ナット)	1式	1,330
パイラック S-PH1 (3~16) S-19Cクリップ付	1組	970
パイラック S-PH1W(9~24) S-19Cクリップ付	1組	1,160
パイラック S-PH2W(17~32) S-19Cクリップ付	1組	1,610
パイラック S-PH3W(20~45) S-19Cクリップ付	1組	1,920
ステン厚サドル(15 A) T 4-25アンカー付	1組	740
SUSフレキシブルチューブ(外径φ25、最大15m/巻)	m	4,510
袋ナット(SUSフレキシブルチューブ外径φ25用)※両側ナットは2個使用	1個	1,880
加工費(SUSフレキシブルチューブ外径φ25用 片側ナット)	1式	1,350
加工費(SUSフレキシブルチューブ外径φ25用 両側ナット)	1式	1,900
樹脂フレキシブルチューブ(外径 ¢ 25、最大50 m/巻)	m	3,120
加工費(樹脂フレキシブルチューブ外径 ϕ 25用)	1式	1,330
接着剤	m	140
パイラック S-PH1 (3~16) S-25C22Cクリップ付	1組	1,020
パイラック S-PH1W(9~24) S-25C22Cクリップ付	1組	1,210
パイラック S-PH2W(17~32) S-25C22Cクリップ付	1組	1,660
パイラック S-PH3W(20~45) S-25C22Cクリップ付	1組	1,970
ステンCLサドル(15A) T 4-25アンカー付	1組	960
推奨注入樹脂(既設用) コニシE2601 3kgセット	1セット	13,500

※価格、条件は予告なしに変更する場合があります。